

Gribskov Tagdækning ApS

CVR-nr.: 42339482

Æblehavevej 1
3230 Græsted

Årsrapport
26. april 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2022

Kim Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gribskov Tagdækning ApS
Æblehavevej 1
3230 Græsted

e-mailadresse: gribskov-tag@mail.dk
CVR-nr: 42339482
Regnskabsår: 26/04/2021 - 31/12/2021

Revisor Revisor1 - Registreret revisor
Vesterbrogade 40
3250 Gilleleje
DK Danmark
CVR-nr: 10740746
P-enhed: 1000125549

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i tagarbejde.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat er positivt med kr. 14.910, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er positiv med kr. 54.910.

Resultatopgørelse 26. apr. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		165.081
Personaleomkostninger	1	-144.621
Resultat af ordinær primær drift		20.460
Andre finansielle omkostninger		-820
Ordinært resultat før skat		19.640
Skat af årets resultat	2	-4.730
Årets resultat		14.910
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		14.910
I alt		14.910

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 7.437
Tilgodehavender i alt		7.437
Likvide beholdninger		173.176
Omsætningsaktiver i alt		180.613
AKTIVER I ALT		180.613

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		14.910
Egenkapital i alt		54.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.326
Skyldig selskabsskat		4.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.703
Gældsforpligtelser i alt		125.703
PASSIVER I ALT		180.613

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	-kr.
Løn og gager	144.621	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>144.621</u>	<u>xxxxx</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	-kr.
Aktuel skat	4.730	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.730</u>	<u>0</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------